legittima constitutum, ac de legitimo Matrimonio procreatum, in

spiritualibus et temporalibus plurimum circumspectum. Quem preno-

minatus Dominus Jacobus, Vnus compromissariorum de mandato, a

suis Compromissariis sibi dato elegit solempniter in hunc modum.

Cum vacante Monasteno in Newemburga placuerit omnibus et Singu-

lis de Conventu eiusdem Monasterii per vicem compromissi eidem

Monasterio providere, micbique ac meis sociis compromissariis,

videlicet Domino Dieterico, Domino Vinco, nee non magistris Chvn-

rado et Hademaro superius annotatis potestatem plenam ac liberam

dederint eligendi et ipsi Monasterio providendi, Nos post diversos

traetatus multiplicium Personarum finaliter divina favente et inspirante

gracia in prenominatum dominum Stephanum de Syerndorf, Sacerdo-

tem sepedicti Monasterii,Concanonicum et confratrem direximus concor-

diter vota nostra. Vnde ego «lacobus vice mea et dictorum Collegarum

seu Sociorum meorurn, ac de mandato ipsorum, Vice eliam totius Con-

ventus predictum Dominum Stepbanum de Syerndorf Sacerdotem In

nomine patris et filii et spiritus saneti Eligo in prepositum iam dicti

Monasterii in Newenburga, illique provideo de eodem. Dictam vero Elec-

tionem sie solempniter celebratam omnes etsinguli approbavimus, gra-

tamque habebamus ac aeeeptam, ac deinde Te Deum laudamus altisoue

decantantes dictum Electum ad altare Summum detulimus, colloca-

vimus et intronizavimus iuxta morem. Et confestim Electionem ipsam

Clero et populo per supradictum dominum Eberhardum Decanum

nostrum, feeimus publicari. Postmodum vero electione huiusmodi

electo predicto per iam dictum dominum Jacobum de mandato nostro

infra tempus debitum presentata et petito ab eo, vt suum preberet

assensum eidem, ipse tandem divine nolens resistere voluntati tem-

pore debito annuit votis nostris, electioni consentiens de se facte. Ea

propter Reverentie vestre humiliter et devote voto vnanimi suppli-

cantes, quatenus Electionem eandem sie Canonice celebratam digne-

mini eonfirmare, Vt Deo auetore nobis, et Monasterio nostro, velut

Prelatus Ydoneus preesse vtiliter valeat et prodesse. Nosque ac alii

eius Subditi sub ipsius Regimine possimus coram Deo salubriter mili-

tare. Et vt vestra honorificentia veneranda evidentius cognoscat vota

nostrum omnium in predictis omnibus et singulis concordasse, ac nos

in intentione huiusmodi existere vnanimes et concordes, presens

Electionis nostre Decretum reverentie vestre mittimus Sigilli nostri
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Conventus signaculo consignatum. Datum in Newenburga Anno Domini